
PYHÄ BIRMAN KISSA RY  Toimintasuunnitelma  
 
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012  

Pyhä Birman Kissa ry:n tavoitteena on tehdä pyhä birma -rotua tunnetuksi, jakaa yleistä 

kissatietoutta ja säilyttää rodun taso mahdollisimman korkeatasoisena ja rodunmukaisena. Tähän 

tarkoitukseen pyritään Pyhä Birma -lehden, internetissä olevien yhdistyksen kotisivujen, 

rotupöydän, pentuvälityksen, esittelynäyttelyiden ja jäsentapahtumien avulla sekä yhdistyksen 

hallituksen, toimihenkilöiden ja jäsenistön aktiivisella toiminnalla. 

Pyhä Birma -lehti ilmestyy vuonna 2012 neljä kertaa. Kissamaailman tapahtumista tiedotetaan 

jäsenistölle tarpeen mukaan myös yhdistyksen kotisivujen ajankohtaista -osiolla sekä tiedotteita 

voidaan lähettää jäsenistölle ja kasvattajille sähköpostilistojen avulla. Kasvattaja ja/tai siitosuroksen 

omistaja voi maksua vastaan saada pentu-, siitosuros- ja/tai kasvattajailmoituksen yhdistyksen 

kotisivulle. Yhdistys valvoo ja päivittää listoja, jotka ovat esillä yhdistyksen kotisivuilla. 

Kasvattajat ja siitosuroksen omistajat voivat myös itse päivittää listoilla olevia tietojaan Hotline-

palvelun kautta. Pentulistaa jaetaan mahdollisuuksien mukaan myös näyttelyissä esittelypöydästä 

sekä pentua kyseleville se voidaan tarvittaessa myös postittaa.   

Vuonna 2012 pyritään järjestämään sekä jäsentapahtuma että esittelynäyttely.  

Yhdistys palkitsee vuoden 2012 näyttelyissä parhaiten menestyneet birmat ja kasvattajat SRK:n 

palkitsemisperusteiden mukaisesti, vuoden 2012 paras siitosuros ja -naaras palkitaan 

syyskokouksessa 2.10.2011 jäsenistön päättämällä tavalla. Lisäksi yhdistys jatkaa menestyvien 

birmojen palkitsemista. Kaikki valmistuneet birmat saavat yhdistyksen pokaalin.  Luokissa 11 tai 

12 ensimmäistä kertaa näyttelyssä esiintyvät birmat saavat penturuusukkeen. Yhdistys palkitsee 

vain kissoja, joiden kaikki omistajat ovat yhdistyksen jäseniä, paitsi penturuusukkeet jaetaan 

kaikille riippumatta jäsenyydestä. Ennen jäsenyyttä saavutettuja palkintoja ei jaeta takautuvasti.  

Yhdistyksen toiminnassa panostetaan birmojen terveyteen. Terveystoimikunta kerää tietoja ja 

valistaa kasvattajia birmoissa esiintyneistä terveysongelmista sekä tukee birmojen 

terveystutkimusten sekä ruumiinavausten teettämistä hallituksen määrittelemin ehdoin. Pyritään 

saamaan birmojen kasvatuksen tavoiteohjelma valmiiksi vuonna 2012. 

Yhdistys toimii yhteistyössä Suomen Kissaliitto ry:n kanssa ja pyrkii tiivistämään yhteistyötä myös 

ulkomaisten birmayhdistysten kanssa.  

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan pääasiassa jäsenmaksuilla, mainoksilla, rotupöytämyynnillä, 

arpajaisilla ja esittelynäyttelyillä.  


